
F ORMULARUL OFERTBI (F3. 1)

Data depunerii ofertei: 08.01_.2019

Procedura de achizitie Nr:-;?;J@369 l! _
Anunt de participare nr.:
Catre: Primaria or. Ialoveni

F.R.L ooAlim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate qi nu existd reze.vdri fa\d de documentele de licitalie, inclusiv
modificdrile nr. ----------.

b) S.R.L ooAlim-Total" se angajeazd sdfvnizezelpresteze,in conformitate cu documentele de

atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: produse alimentare.
c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:

112965-74lei
--di S"-a totata a ofertei cu TVA constituie:

122003.00 lei
e) Prezenta ofertd va rdmine valabil[ pentru perioada de timp specificat[ in FDA 3.8., incepind

cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4.2,, va rdmine obligatorie qi va putea
fi acceptatd in orice moment pind la expirarea acestei perioade;

I) In cazul acceptdrii prezentei ofefte, S.ll.L "Alim-Total" se angajeazd, sd oblind o Garanlie
de bur,I cxecufie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzdtoare a contractului de

achizilic prrblica.
g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art74 din Legea nr.131 din

03.07 .20 15 privind achizitii publice.
h) Compania semnatard, afiliafii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare paftener sau

subconttactor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile inbaza prevederilor legislaliei
telor cu inciden!6 in domeniul achiziliilor publice.

i r:!, :'ii. I *Pr tgr/?'-

ti.litin"catiS
\ir$ffies#*AeruAl

Nicolai
nistrator
'oAlim-Total"



Data depunerii ofertei: 08.01-2Q19

Procedura de achizitie Nr: 2ioos0gt-

FORMULARUL OtsERTEr (F3. 1)

rator
Iim-Total"
,str.Voluntarilor 15

Anunt de participare nr.:
Celre: Pr;nrarie or. Irrl0

.F.R.L ",,!lim-Total" declara ca:

a) Au fost examinate qi nu existd rezervdri fa[6 de clocumentele cle licita{ie, incitrsiv

modifi cdr i I € fl r. ::::::::::.
b) S.R.L ,,41;111-fstal" se angajeazdsd furnizeze lpresteze,in conformitate cu documentele de

atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei faia TVA constituie:

-"@valabil6pentr,pe.ioaouoetimpspecificatdinFDA3.8.,incepind
cu data-limit6 pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4.2.,va rdmine obligatorie qi va putea

flr acceptatd in orice moment pind la expirarea acestei perioade; '
'f) in cazul acceptdrii prezentei of..t., S.R.L "Alim-Total" se angaieazd sd oblind o Garan{ie

de bg16 cxecutie in cbnfonnitate cu FDA6, pentru executarea corespunzdtoare a contractului de

achizilie publicd.
g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu ati74 din Legea nr'131 din

03.07 .20 15 privind achizitii publice.
h) iompania semnatard, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile inbazaprevederilor legislaliei

in vigoare sau a ."grlumentelor cu incidenld in domeniul achiziliilor publice.

t

cu TVA constitttie:cl) SLrma totala a ofertei



FORMULARUL OFERTEI (F3. 1)

Data depLrrrerii ofertei: 08.01.2019
Procedura ile achizitie Nr:_ 21003691_

Anunt de participare nr.:
Catre: Primaria or. Ialoveni

$.R.L 
o'Alirn-Total" declara ca:

a) Au fbst examinate qi nu existd rezervdri fala de documentele de licitalie, inclusiv
modificdrile nr. ----------.

b) S.R.L ooAlim-Total" se angajeazd sd I'urnizeze lpresteze,in conformitate cu documentele de

atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie: l

20 636-.lI lel
ci) 'iLrma totala a ofertei cu TVA constituie:

22287-00 lei
e) Prezenta ofertd va rdmine valabilS pentru perioada de timp specificatd in FDA 3.8., incepind

cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4,2,, va rdmine obligatorie gi va putea

fi acceptatd in orice moment pind la expirarea acestei perioade;
f) in cazul acceptdrii prezentei ofefte, S.R.L ooAlim-'I'otal" se angajeazd sd oblind o Garanlie

de buna execulie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzdtoare a contractului de

aclriz-i1i,. .. rlicd.
g) 5ju sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu aft74 din Legea nr.131 din

03.07 .2015 privind achizitii publice.
h) Compania semnatard, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau

subcontractor ce fac parle din contract, nu au fost declarate neeligibile inbazaprevederilor legislaliei
in vigoare sau a regu elor cu inciden![ in domeniul achiziliilor publice.

f"{A{im-Total'o
*?il -,-- rr^r----alstr.Voluntarilor 15



FORMULARI]I OFERTEI (F3. 1)

Data deoLrnerii ofertei: 08.01.2019

Prqoedrtra,qlqechtzlig-]lr: o'P,-6e1-

Anunt de participare nr.:
Catre: Primaria or. Ialoveni

S.R.L ooAlim-Total'o declara ca:

a) r\u fost examinate gi nu existd rezervbri faJd de documentele de licitalie, inclusiv
modifi cili Ic nr. ----------.

b) S.R.L "Alim-Total" se angajeazd sd furnizeze lpresteze, in conflormitate cu documerrtele de

atribuire si conditiile stipulate in specificatiile tehnice si pret, urmatoarele bunuri: procluse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
6955.46-.46lei

d) Suma totala a ofertei cu TVA constitttie:

; ii , incepind

cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA 4.2., va rdmine obligatorie 9i va putea

fi acceptatd in orice moment pin[ la expirarea acestei perioade; '

l) in cazul acceptdrii prezentei oferte, S.R.L ooAlim-Total'? se angajeazd sd oblini o Garanlie

de bund execulie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzdtoare a contractului de

achizilie prrblicd.
g) )lr"r sintem ir-r nici un conllict de intelese, in conformitate cu ar|74 din Legea nr.131 din

03.07 .201 5 privind achizitir publice.
h) Compania semnatard, afilialii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare paftener sall

subcontractor ce fac parle din contract, nu au fost declarate neeligibile inbaza prevederilor legislaliei

in vigoare sau a regulamentelor cu inciden{d in domeniul achiziliilor publice.

Nicolai
istrator

u,str.Voluntarilor 15


